
Wir bitten für die notwendigen Bauarbeiten um Verständnis.

Weitere Informationen erhalten Sie unter:

Internet www.bahn.de/bauarbeiten (kostenloser E-Mail-Newsletter und RSS-Feed) QR-Code für Smartphones:

Mobiltelefon bauarbeiten.bahn.de/mobile

Kundendialog NRW 0180 6 464 006 (20 ct/Anruf aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 60 ct/Anruf) P
.R

-N
W

-W
R

-B
1
S

a

Sehr geehrte Fahrgäste, 
aufgrund Bauarbeiten am Bahnsteig in Rudersdorf, müssen die Züge der Linie RB 95 (Sieg-Dill-Bahn) 
zwischen Dillenburg und Siegen 5 Minuten früher verkehren. Im weiteren Verlauf zwischen Siegen und 
Au (Sieg) verkehren die Züge wie im Regelfahrplan veröffentlicht. Die genauen Fahrzeiten entnehmen 
Sie bitte der folgenden Tabelle:

Dillenburg ► Siegen
Frühere Fahrzeiten
Sonntag, 30.03.2014

RB 95

RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95 RB 95

29656 29610 29614 29616 29618 29620 29622 29626 29628 29632 29636 29640 29644 29648 29650 29654

Sa/So So So So So So So So So So So So So So So So

Dillenburg  8:14 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09

Sechshelden  8:18 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15

Haiger an 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20

Haiger  8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21

Rodenbach (Dillkr)  8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27

Dillbrecht  8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

Rudersdorf (Kr Siegen)  8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42

Siegen an 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52

Siegen  23:59 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 23:14

Eiserfeld (Sieg)  0:03 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 23:18

Niederschelden Nord  l l l l l l l l l l l l l l l l

Niederschelden  0:07 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 23:22

Mudersbach  0:10 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 23:25

Brachbach  0:12 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 23:27

Freusburg Siedlung  0:15 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:11 17:11 18:11 19:10 20:10 21:10 23:30

Kirchen  0:18 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 23:33

Betzdorf (Sieg) an 0:21 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:16 23:36

Betzdorf (Sieg)  0:22 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17

Scheuerfeld  0:25 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20

Niederhövels  0:30 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25

Wissen/Sieg  0:34 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29

Etzbach  0:38 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33

Au (Sieg) an 0:42 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37

Zugtyp

Zugnummer

Verkehrstag


